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CIENCIAS NATURAIS
EDUCAGAO VISUAL
GEOGRAFIA
INGLES
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2016/2017

do Ensino Regular Basico

N° Alunos

29
29
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20
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27
25
25

21
21

18
18

17
17

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

Média
Class Interna
2,00
2,00
3,59
3,59
2,00
2,00
2,00
3,00
3,50
2,00
2,00
2,70
3,33
2,28
2,96
2,00
2,00
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2,86
3,38
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2,67
3,61
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2,47
3,18
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Média
Nota Exame
2,50
2,50
3,66
3,21
1,75
3,00
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2,11
2,90
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2,11
2,37
1,80
2,48
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2,00
2,00
2,43
2,57
1,50
1,00
1,00
1,00
2,44
3,00
1,00
1,00
-1,00
-1,00
1,76
2,47
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