Diferencial entre Classificações Internas e Exames em 2016/2017



do Ensino Regular Básico

Ano / Turma	Disciplina	Nº Alunos	Média Class Interna	Média Nota Exame
9-A	FRANCÊS	2	2,00	2,50
9-A	INGLÊS	2	2,00	2,50
9-A	MATEMÁTICA	29	3,59	3,66
9-A	PORTUGUÊS	29	3,59	3,21
9-B	FÍSICO-QUÍMICA	4	2,00	1,75
9-B	FRANCÊS	2	2,00	3,00
9-B	INGLÊS	2	2,00	2,00
9-B	MATEMÁTICA	19	3,00	2,11
9-B	PORTUGUÊS	20	3,50	2,90
9-C	FÍSICO-QUÍMICA	1	2,00	2,00
9-C	INGLÊS	1	2,00	3,00
9-C	MATEMÁTICA	27	2,70	2,11
9-C	PORTUGUÊS	27	3,33	2,37
9-D	MATEMÁTICA	25	2,28	1,80
9-D	PORTUGUÊS	25	2,96	2,48
9-E	CIÊNCIAS NATURAIS	1	2,00	2,00
9-E	GEOGRAFIA	1	2,00	2,00
9-E	INGLÊS	1	2,00	2,00
9-E	MATEMÁTICA	21	2,86	2,43
9-E	PORTUGUÊS	21	3,38	2,57
9-F	CIÊNCIAS NATURAIS	2	2,00	1,50
9-F	EDUCAÇÃO VISUAL	1	2,00	1,00
9-F	GEOGRAFIA	1	2,00	1,00
9-F	INGLÊS	1	2,00	1,00
9-F	MATEMÁTICA	18	2,67	2,44
9-F	PORTUGUÊS	18	3,61	3,00
9-G	CIÊNCIAS NATURAIS	1	2,00	1,00
9-G	GEOGRAFIA	1	2,00	1,00
9-G	HISTÓRIA	1	2,00	-1,00
9-G	INGLÊS	1	2,00	-1,00
9-G	MATEMÁTICA	17	2,47	1,76
9-G	PORTUGUÊS	17	3,18	2,47

